
REPUBLIK SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr.Restut Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.\*ww hldaa.gov.al m 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ndeks 
nii ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ''Pa deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t5 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqymarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 5.2006. 

A U T O R I Z I M  
P@,R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri . - -  
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ni; Data e dorczimit te 
funksionin qe kryen deklaratcs 

NE baz& t E  pikes 5 ti3 nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pi+r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartd ti4 Deklarimit dhe Kontrollit t& ~asur ive  dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori i PCrgjithshEm i ILDKP-s&, qe ti4 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzisto.ine ne e m 5  dhe per llogarine time, ti5 bashkeshortit Ies dhe tG - - - - 
fduhj~ve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nB kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam M a r u a r  as&% qC nuk ishti; e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSEUMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&ebkruoei b l W h t  adryrblmet (ahta* dbe p.kbimc) nE: ibjila, rip8rf.pen, o d d a  kn M e n ,  
momentin e kryerjm sl! veprimit, v k h  a? leks opo n& vallttr qZ pficlyrebeS n l  d a k u m e n ~ I n  q8 
dkpamni, nl! mPagsril tE dokwolratew vtet4n q& keai &tu7 ape plkliruar, H e n  tolurere @ zotEroni U 
~ d n  Usj gaark, t l  plkujtabrnc dbc ti! Irrjtrharo, U qjktmar me 1. nE re$lrtrnt pwblikk ph p idh& 
1 g r d c ~ i m ~ b ; C m d % r l d 3 1 d b ~ ~ r t Z v t t i l : t l l & c k ~ l a t e r r s l k e t o , ~ l u d i E L d k j e ~ J a ,  
bdAk&&ortini+a dhc mJ& msdbo* 

PJ- 
Nr. PPrsbkrtni i p.mrka W b  me rbifra dhe me QllC n+i a ?  

w 
Vese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni f2 plot&oni US fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI Tl? PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

perseritur disa nga asetet 

~ 2 0 0 7  ne bashkepronesi me Znj.1.Pekrnezi (blshortja e 

Llogaria rrjedhese ne  gjendja 
Llogari rrjedhese ne  Bank leke 

= 112.851 leke 

Llogari rrjedhese ne  ne EUR = 129.975 leke 
= 1.001 Eur 

Depozita ne  eshte terhequr lgjendja=O -1.363.1 19 [eke 

Te gjitha llogarite (lekfusd) dhe depozita ne usd ne  
-82.126 leke 

jane mbyllur, gjendja=O 

n 

Tirane 03.07.2008 



- A .  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
'Ershltraani h o W h t  tii a rdhnnt  piir vitin, nga paga ose p j e m a r r j a  nii S h u m  e tE ardhurave tE 

borde, komlsione e $do angazhim e veprtmtarl tjetllr q& ka sjelu tZ @rfrtunra, nC i&E apo nii 
ardhura personale, per bashk&shortinleu dhe Emijiit madhere. valuti  nga deklariml i 
PCrcaktoni e&rtlmln e institucionit, organizntSs apo aktivitetit nga ku mZparshiim deri atl; 31 
jmE siguruar tLL ardhurat, adresn , nr. i regjlstrit publik, statud, objektin dhjetor te vitft te deklarlmit 
e veprlmtarisLL d organizntZa, funkshnin, natyrEu e angazhimit. (me shifra dbe me fig&). 

. . ;; , . 

y ,&,*7 : 
Nese ky format eshtt; i pamjaftueshern, vazhdoni te ploteioni ne fotokopje te t i j  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat8 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynme fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PErsbkmd ttdbisht @thniu e duyrhi t  fluerbr, Sbnmn e shlyer nga Gjeadja e detyrhdt te 
skudn tetnle aP kki! QM d d u g ,  &&I e 6IKm& W a r l m l  i dprabh  mbetur pr shlye dRi 
dhe tB mbrrldt ti detyrhnit (mmjWii nr. e dtri J 31 dhjetor ti! vitit #BE 31 dbjetor tE vitlt ti3 
koutrrt2s dbe ieterelfn-b.uf. te deklyimit dcld.rislit 
Pk krrdltE ba?~Ium h l 3 a a  tohk ( k r y ~ r w  + (IW shlfrn dh. me (ma shifra d k  Iflkrhg) 
htmr), kok&&tjm (muajiMtQ dhc kktl Rnzfer. 5 M m )  Shuara krymweHakra 



REPUBLIKATSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeks 
ne ILDKP 
dhe vltl 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazZ te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

''Shtetasi/sja - 1 -. , . ' 
1. ? I. -r . .-, , bashkeshortle . .- '.' 

;4cr-:7:-+, r Emer, atesi, mbiemer Ernije ne mosh6 madhore 
. 'Y - .,~ ' I r ,e subjektit - ,  * I 

- 1  - z a - . .  1 ..I , - - . .  ~. 
9 '  '! Em&,. atesi, mbiemer, funksion - I 

- .  - - 
r*,c ? 2 i- 2. -3 : G cn c 9;'  \a, 7 I l~ t -  ) 

-- - . b f  \ .  
. .! 

A U T O R I Z I M  
PQR KONTROLLIN E DEKLARATQS se INTERESAVE 

Nt b a d  te pikes 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

\ A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PiirgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti3 verifikojne 
ne tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe p h  llogarine time. 

Deklaroj se 1 dhbat  e paswruara prej meje n.2 k2te - 
dohmentjane ti; vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgii; 
qi; nuk Wt2 e v&tetk 

w 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARDIIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Shbknnai brW&ht ndryrLW [ A h  pak&tme) UE UoJia, sip@+ adre& ku &hen, 
mmmntia e k q @ a  rll vqrlarft, vim& d leki! ape ~8 vaEat8 qZ p.rqyreba rL! bakalacnt.ebaiS qi! 
dhpnwl, ile a t q &  t8 dmkmmrevc vk&% pl! kesl thtw ago pakhac, pfda takwe  qZ zot-ni ti! 
qdu llaj pnule, t€ plluajtahe dhe trJtEQm, t?d regjbtnur me je BC regjhtmt pbW$ p&r pcriudhita 
u p  ddrlsrld i dpanWm ckti d 3 1  d m  # vEtM tt deklarimlt. 

Nr. Phhkriad i prrrrid! Vkra~nc!rsifr*dkmeijrl(! ile% 
PieEn 

! 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




